JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
MARKET SHARE
ELEMENTARY SCHOOLS 2023-2024

Kindergarten Grades 1-5 Grades K-5
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Alex R Kennedy 88 33 72.7% 469 | 171 | 73.3% § 557 204 | 73.2% | 761 | 73.2%
Atkinson Academy 83 2 97.6% 465 23 | 95.3% | 548 25 95.6% | 573 | 95.6%
Auburndale Elementary 132 3 97.8% 556 | 28 | 95.2% § 688 31 95.7% | 719 | 95.7%
Bates Elementary 106 37 74.1% 521 | 229 | 69.5% § 627 266 | 70.2% | 893 | 70.2%
Blake Elementary 139 9 93.9% 723 | 109 | 86.9% | 862 118 | 88.0% | 980 | 88.0%
Bloom Elementary 92 57 61.7% 519 | 420 | 55.3% § 611 477 | 56.2% | 1088 | 56.2%
Blue Lick Elementary 72 6 92.3% 376 | 34 | 91.7% | 448 40 91.8% | 488 | 91.8%
Bowen Elementary 39 10 79.6% 245 69 | 78.0% | 284 79 78.2% | 363 | 78.2%
Breckinridge-Franklin 130 19 87.2% 673 | 63 | 91.4% § 803 82 90.7% | 885 | 90.7%
Byck Elementary 53 6 89.8% 311 10 | 96.9% | 364 16 95.8% | 380 | 95.8%
Camp Taylor Elementary 51 34 60.0% 296 | 208 | 58.7% | 347 242 | 58.9% | 589 | 58.9%
Cane Run Elementary 20 4 83.3% 105 6 94.6% §| 125 10 92.6% | 135 | 92.6%
Chancey Elementary 167 42 79.9% 969 | 208 | 82.3% § 1136 | 250 | 82.0% | 1386 | 82.0%
Chenoweth Elementary 67 49 57.8% 335 | 222 | 60.1% § 402 271 | 59.7% | 673 | 59.7%
Cochran Elementary 31 5 86.1% 92 12 | 88.5% | 123 17 87.9% | 140 | 87.9%
Cochrane Elementary 35 8 81.4% 192 | 58 | 76.8% § 227 66 77.5% | 293 | 77.5%
Coral Ridge Elementary 22 2 91.7% 109 10 | 91.6% | 131 12 91.6% | 143 | 91.6%
Crums Lane Elementary 102 7 93.6% 577 | 46 | 92.6% | 679 53 92.8% | 732 | 92.8%
Dixie Elementary 52 6 89.7% 238 | 44 | 84.4% § 290 50 85.3% | 340 | 85.3%
Dr William Perry Elementary] 164 8 95.3% 781 | 37 | 95.5% § 945 45 95.5% | 990 | 95.5%
Dunn Elementary 33 73 31.1% 137 | 401 | 25.5% § 170 | 474 | 26.4% | 644 | 26.4%
Eisenhower Elementary 59 7 89.4% 337 | 38 | 89.9% | 396 45 89.8% | 441 | 89.8%
Engelhard Elementary 81 3 96.4% 287 9 97.0% J| 368 12 96.8% | 380 | 96.8%
Fairdale Elementary 115 8 93.5% 471 | 49 | 90.6% | 586 57 91.1% | 643 | 91.1%
Farmer Elementary 86 59 59.3% 501 | 286 | 63.7% J 587 345 | 63.0% | 932 | 63.0%
Fern Creek Elementary 172 39 81.5% 913 | 173 | 84.1% § 1085 | 212 | 83.7% | 1297 | 83.7%
Field Elementary 85 53 61.6% 372 | 294 | 55.9% | 457 347 | 56.8% | 804 | 56.8%
Frayser Elementary 146 8 94.8% 684 | 51 | 93.1% § 830 59 93.4% | 889 | 93.4%
Goldsmith Elementary 163 157 50.9% 852 | 758 | 52.9% § 1015 | 915 | 52.6% | 1930 | 52.6%
Greenwood Elementary 69 12 85.2% 368 | 59 | 86.2% | 437 71 86.0% | 508 | 86.0%
Gutermuth Elementary 48 6 88.9% 232 | 28 | 89.2% § 280 34 89.2% | 314 | 89.2%
Hartstern Elementary 106 7 93.8% 458 | 51 | 90.0% | 564 58 90.7% | 622 | 90.7%
Hazelwood Elementary 86 11 88.7% 507 | 36 | 93.4% § 593 47 92.7% | 640 | 92.7%
Hite Elementary 159 44 78.3% 915 | 383 | 70.5% § 1074 | 427 | 71.6% | 1501 | 71.6%
Indian Trail Elementary 80 7 92.0% 527 | 47 | 91.8% | 607 54 91.8% | 661 | 91.8%
Jacob Elementary 80 3 96.4% 395 10 | 97.5% § 475 13 97.3% | 488 | 97.3%
Jeffersontown 94 36 72.3% 593 | 211 | 73.8% | 687 247 | 73.6% | 934 | 73.6%
Johnsontown Road 60 7 89.6% 324 | 51 | 86.4% | 384 58 86.9% | 442 | 86.9%
Kennedy Montessori 45 1 97.8% 248 14 | 94.7% | 293 15 95.1% | 308 | 95.1%
Kenwood Elementary 75 12 86.2% 350 | 75 | 82.4% | 425 87 83.0% | 512 | 83.0%
Kerrick Elementary 25 8 75.8% 166 | 49 | 77.2% }§ 191 57 77.0% | 248 | 77.0%
King Elementary 122 6 95.3% 597 | 25 | 96.0% § 719 31 95.9% | 750 | 95.9%
Klondike Lane 92 24 79.3% 476 | 125 | 79.2% | 568 149 | 79.2% | 717 | 79.2%
Laukhuf Elementary 102 12 89.5% 533 | 110 | 82.9% § 635 122 | 83.9% | 757 | 83.9%
Layne Elementary 69 12 85.2% 424 | 62 | 87.2% | 493 74 86.9% | 567 | 86.9%
Lowe Elementary 87 43 66.9% 390 | 237 | 62.2% | 477 280 | 63.0% | 757 | 63.0%
Luhr Elementary 103 22 82.4% 535 | 90 | 85.6% § 638 112 | 85.1% | 750 | 85.1%
Maupin Elementary 118 8 93.7% 676 | 36 | 94.9% | 794 44 94.7% | 838 | 94.7%
McFerran 43 1 97.7% 232 0 |100.0%0R 275 1 99.6% | 276 | 99.6%
Medora Elementary 133 20 86.9% 671 | 101 | 86.9% § 804 121 | 86.9% | 925 | 86.9%
Middletown Elementary 126 63 66.7% 611 | 369 | 62.3% § 737 | 432 | 63.0% | 1169 | 63.0%
Mill Creek Elementary 73 2 97.3% 297 18 | 94.3% § 370 20 94.9% | 390 | 94.9%
Minors Lane Elementary 37 0 100.0% 212 10 | 95.5% Rk 249 10 96.1% | 259 | 96.1%
Norton Commons 48 27 64.0% 206 | 132 | 60.9% | 254 159 | 61.5% | 413 | 61.5%
Norton Elementary 88 55 61.5% 513 | 480 | 51.7% § 601 535 | 52.9% | 1136 | 52.9%
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Okolona Elementary 125 6 95.4% 505 23 | 95.6% § 630 29 95.6% | 659 | 95.6%
Portland Elementary 66 7 90.4% 365 30 | 92.4% J 431 37 92.1% | 468 | 92.1%
Price Elementary 81 3 96.4% 405 18 | 95.7% | 486 21 95.9% | 507 | 95.9%
Rangeland Elementary 112 7 94.1% 624 20 | 96.9% | 736 27 96.5% | 763 | 96.5%
Rutherford Elementary 202 30 87.1% 1044 | 110 | 90.5% § 1246 | 140 | 89.9% | 1386 | 89.9%
Sanders Elementary 28 11 71.8% 226 35 | 86.6% | 254 46 84.7% | 300 | 84.7%
Semple Elementary 133 8 94.3% 634 50 | 92.7% R} 767 58 93.0% | 825 | 93.0%
Shacklette Elementary 45 10 81.8% 306 66 | 82.3% J 351 76 82.2% | 427 | 82.2%
Shelby Traditional 42 18 70.0% 217 | 101 | 68.2% § 259 119 | 68.5% | 378 | 68.5%
Slaughter Elementary 71 2 97.3% 328 25 | 92.9% | 399 27 93.7% | 426 | 93.7%
Smyrna Elementary 115 19 85.8% 574 | 120 | 82.7% § 689 139 | 83.2% | 828 | 83.2%
St Matthews Elementary 241 89 73.0% 1061 | 467 | 69.4% § 1302 | 556 | 70.1% | 1858 | 70.1%
Stonestreet Elementary 121 18 87.1% 544 | 118 | 82.2% § 665 136 | 83.0% [ 801 | 83.0%
Stopher Elementary 146 48 75.3% 763 | 421 | 64.4% § 909 469 | 66.0% | 1378 | 66.0%
Trunnell Elementary 202 33 86.0% 942 | 166 | 85.0% § 1144 | 199 | 85.2% | 1343 | 85.2%
Tully Elementary 220 66 76.9% 1002 | 367 | 73.2% § 1222 | 433 | 73.8% | 1655 | 73.8%
Watterson Elementary 53 15 77.9% 363 88 | 80.5% Rk 416 103 | 80.2% | 519 | 80.2%
Wellington Elementary 199 14 93.4% 917 53 | 94.5% § 1116 67 94.3% | 1183 | 94.3%
Wheeler Elementary 18 3 85.7% 125 17 | 88.0% § 143 20 87.7% | 163 | 87.7%
Wilder Elementary 27 35 43.5% 171 | 221 | 43.6% § 198 256 | 43.6% | 454 | 43.6%
Wilkerson Traditional 21 2 91.3% 98 19 | 83.8% § 119 21 85.0% | 140 | 85.0%
Wilt Elementary 151 29 83.9% 798 | 117 | 87.2% § 949 146 | 86.7% | 1095 | 86.7%
Zachary Taylor 53 24 68.8% 258 | 147 | 63.7% § 311 171 | 64.5% | 482 | 64.5%
ELEMENTARY TOTALS 7225 1700 81.0% 36832|9674| 79.2% §44057|11374| 79.5% |55431| 79.5%

*Note: ECE students included in counts and percents.
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Market Share K-12

] Public K-12 | Non Public K-12 Total K-12 % Market Share
Kinder Grade 1-5 Grade 6-8 Grade 9-12 K-12 93,790 26,249 120,039 78.1%
garten

Percent Public
Kindergarten Grade 1-5 Grade 6-8 Grade 9-12 Grade K-12
District* 81.0% 79.2% 76.8% 77.1% 78.1%
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